
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Convalidar la RD Nº 312-2020, Otorga becas PIOE ingresantes, EXP-UNC:
0053674/2019.

 
VISTO:

La Resolución Decanal N° 312/2020, donde se aprueba el dictamen y orden de mérito
presentado por la Comisión Asesora de Becas y, en consecuencia, se otorgan las becas del
Fondo de Becas de Grado del Programa de Igualdad de Oportunidades Económicas
correspondiente al corriente año (PIOE ingresantes año 2020); y

CONSIDERANDO:

Que se contemplaron los fundamentos expuestos en la Resolución Decanal N° 312/2020;

Que puesto a consideración fue aprobada por unanimidad.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Convalidar en todos sus términos la Resolución Decanal “ad-referendum” del
Consejo Directivo N° 312/2020.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DEL MES
DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 20 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-213-E-UNC-DEC#FAMAF
		2020-11-20T13:26:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-20T14:45:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-20T14:46:07-0300
	GDE UNC




